

Årsredovisning för
Your Company Sweden AB

559159-0012

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Hässler
Verkställande direktör

2025-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Your Company Sweden AB, 559159-0012, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget specialiserar sig på utveckling av administrativa system och rådgivningsprogram för ägarledda bolag samt erbjuder konsulttjänster och utbildning inom ekonomi och företagsrådgivning. De främsta kundsegmenten inkluderar redovisnings- och revisionsbyråer, banker samt försäkringsrådgivare. Bolagets huvudkontor är beläget i Stockholm.

Under 2024 har bolaget fortsatt på sin inslagna väg utan väsentliga förändringar i verksamhetsinriktningen. Fokus har legat på att vidareutveckla mjukvaran och attrahera fler kunder. Särskilt fokus har lagts på kundsegmentet bank och försäkring, samtidigt som bolaget fortsatt växa inom redovisning och revision. Ingen geografisk expansion har genomförts, och verksamheten är fortsatt koncentrerad till den svenska marknaden.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolaget genomfört flera förbättringar av sina tjänster. Särskild vikt har lagts vid att modernisera det grafiska gränssnittet (UI) och att bygga ut funktionaliteten i mjukvaran. Bland de mest betydande nyheterna finns en digital behovsanalys samt möjligheten att simulera effekterna av det föreslagna regelverket kring 3:12-beskattnig.

Företaget har under året knutit viktiga affärsrelationer. Ett nytt stort försäkringsbolag har anslutit sig som kund, och bolaget har tecknat sitt första avtal med en bank avseende en utbildningsinsats. Dessutom har bolaget integrerat sin tjänst med Insurely för att kunna hämta information om kundernas pensionsförsäkringar, vilket ytterligare stärker tjänsteutbudet.

Ekonomisk utveckling

Under 2024 har bolaget nästan fördubblat sin omsättning jämfört med 2023 och ökat sin lönsamhet. Vissa modesta prishöjningar har genomförts hos vissa kunder, men ingen väsentlig förändring i intäktmodellen har skett.

Bolaget ser i dagsläget inga väsentliga ekonomiska risker eller utmaningar. Fokus ligger på att växa snabbare, bli större och utveckla verksamheten vidare så snabbt som möjligt för att ytterligare stärka sin position på marknaden.

Personalmässigt har en nyrekrytering genomförts. En tidigare konsult har blivit fast anställd för att ytterligare förstärka teamet. Inga förändringar har gjorts i ledningen eller styrelsen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	3 871 079	2 224 512	1 869 802
Resultat efter finansiella poster	408 386	-338 613	217 578
Soliditet %	13,9	6,2	23,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	286 828	-259 613
Balanseras i ny räkning		-259 613	259 613
Årets resultat			362 646
Belopp vid årets utgång	50 000	27 215	362 646

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	27 215
Årets resultat	362 646
Summa	389 861
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	230 000
Balanseras i ny räkning	159 861
Summa	389 861

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 871 079	2 224 512
Övriga rörelseintäkter		-6 740	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 864 339	2 224 512
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 982	-18 581
Övriga externa kostnader		-947 795	-687 921
Personalkostnader	3	-2 504 501	-1 858 409
Övriga rörelsekostnader		-305	0
Summa rörelsekostnader		-3 458 583	-2 564 911
Rörelseresultat		405 756	-340 399
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 630	1 851
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-65
Summa finansiella poster		2 630	1 786
Resultat efter finansiella poster		408 386	-338 613
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	79 000
Summa bokslutsdispositioner		0	79 000
Resultat före skatt		408 386	-259 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 740	0
Årets resultat		362 646	-259 613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		73 950	44 575
Övriga fordringar		144 728	156 747
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		304 367	161 136
Summa kortfristiga fordringar		523 045	362 458
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 636 943	879 728
Summa kassa och bank		2 636 943	879 728
Summa omsättningstillgångar		3 159 988	1 242 186
SUMMA TILLGÅNGAR		3 159 988	1 242 186

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 215	286 828
Årets resultat		362 646	-259 613
Summa fritt eget kapital		389 861	27 215
Summa eget kapital		439 861	77 215
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		32 790	142 939
Övriga skulder		790 027	290 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 897 310	731 812
Summa kortfristiga skulder		2 720 127	1 164 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 159 988	1 242 186

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 4 Ställda säkerheter

Kommentar till not

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 5 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Underskrifter

Per Hässler 2025-05-21
Per Hässler Datum
Verkställande direktör

Per Ledberg 2025-05-21
Per Ledberg Datum
Styrelseledamot

Gun Blom Lundgren 2025-05-21
Gun Blom Lundgren Datum
Styrelseledamot

Urban Kardvik 2025-05-21
Urban Kardvik Datum
Styrelseledamot